ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ HOẰNG KIM

 Số:     /TTr - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoằng Kim,  ngày  23 tháng 10 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị thẩm định và công nhận thôn My Du xã Hoằng Kim đạt

chuẩn Nông thôn mới  kiểu mẫu tiêu chí số 02 “Thu nhập”

    Kính gửi:       Chi cục Thống kê huyện Hoằng Hóa

Căn cứ Quyết định số 41/2022/QĐ-UBND ngày 05/9/2022 về ban hành

quy định tiêu chí, điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét, công nhận, công bố và

thu hồi quyết định công nhận thôn, bản đạt chuẩn nông thôn mới, nông thôn mới

kiểu mẫu trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2022-2025;

Thực hiện Công văn số 2340/UBND-NN&PTNT ngày 05/10/2022 của

UBND huyện Hoằng Hóa về việc triển khai thực hiện các bộ tiêu chí nông thôn

mới tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ điều kiện thực tế và đối chiếu với các tiêu chuẩn trong Bộ tiêu chí

thôn nông thôn mới kiểu mẫu về tiêu chí “ Thu nhập”.

UBND xã Hoằng Kim kính đề nghị Chi cục Thống kê huyện Hoằng Hóa

thẩm định, công nhận tiêu chí số 2 về “Thu nhập” đối với thôn My Du xã Hoằng

Kim để làm cơ sở cho Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới huyện

tổng hợp, trình UBND huyện công nhận thôn My Du xã Hoằng Kim đạt chuẩn

thôn NTM kiểu mẫu theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như  trên;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-02T10:17:53+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-02T10:27:51+0700

		2023-11-02T10:28:24+0700